
單位：新臺幣元
中華民國 113 年 11 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹縣地方教育發展基金─新竹縣立六家高級中學 00411-7

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  1.53

 58.85本月數高中及高職教育計畫  11,329,099

 141,474,769

 7,132,000

 139,346,000

 4,197,099

 2,128,769

累計數 -0.32

-0.02本月數一般行政管理計畫  910,782

 10,929,384

 911,000

 10,964,000

-218

-34,616

累計數 -38.36

 0.00本月數建築及設備計畫  18,400

 1,966,252

 0

 3,190,000

 18,400

-1,223,748


